
UCHWAŁA NR CV/968/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 stycznia 1998 r.

w sprawie zamiany działek pomiędzy osobami fizycznymi a Gminą Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz.
U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106,
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/ art. 15 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 1997 r. Nr 115
poz. 741/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zamianę działki nr 519/4 o pow. 696 m2, obj. KW 203814

położonej w obr. 101 Podgórze przy ul. Potrzask, stanowiącej własność gminy Kraków,

na działkę nr 518/1 o pow. 849 m2, obj. KW 66845, obr. 101 Podgórze, położoną przy

ul. Potrzask, stanowiącą własność Pani Elżbiety Ślósarczyk i Pani Edyty Ochońskiej.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


